22 Etapa Copinha Trilha do Cerrado 2023

22 Etapa Copinha Trilha do Cerrado 2023

Prova de Motocross

Rio Verde - GO 0,000 Km ._._.

12 - Imp. Pro 04/06/2023 15:05 - . . .
Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 15:02:02
Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Horado dia
12 54.574 +3.143 15:12:54.464
(100) PV CUNHA 13 54.366 +2.935 15:13:48.830
1 50.809 +1.016 15:03:07.726 14 53.067 +1.636 15:14:41.897
2 50.055 +0.262 15:03:57.781
3 50.257 +0.464 15:04:48.038 (168) HEITOR CRUZ DA SILVA FERREIRA
4 49.793 15:05:37.831 1 53.796 +2.195 15:03:12.395
5 50.443 +0.650 15:06:28.274 2 52.376 +0.775 15:04:04.771
6 50.284 +0.491 15:07:18.558 3 52.784 +1.183 15:04:57.555
7 50.274 +0.481 15:08:08.832 4 51.601 15:05:49.156
8 51.112 +1.319 15:08:59.944 5 51.875 +0.274 15:06:41.031
9 51.665 +1.872 15:09:51.609 6 52.788 +1.187 15:07:33.819
10 51.352 +1.559 15:10:42.961 7 54.602 +3.001 15:08:28.421
11 51.716 +1.923 15:11:34.677 8 53.897 +2.296 15:09:22.318
12 51.345 +1.552 15:12:26.022 9 54.525 +2.924 15:10:16.843
13 51.590 +1.797 15:13:17.612 10 54.629 +3.028 15:11:11.472
14 51.449 +1.656 15:14:09.061 11 53.719 +2.118 15:12:05.191
12 53.986 +2.385 15:12:59.177
(39) LUIS ADRIANO LINO ZANOTTO 13 53.099 +1.498 15:13:52.276
1 50.131 +0.147 15:03:05.965 14 55.686 +4.085 15:14:47.962
2 49.984 15:03:55.949
3 49.986 +0.002 15:04:45.935 (380) MARCOS PAULO
4 50.202 +0.218 15:05:36.137 1 55.522 +3.745 15:03:15.919
5 50.451 +0.467 15:06:26.588 2 54.840 +3.063 15:04:10.759
6 50.736 +0.752 15:07:17.324 3 53.398 +1.621 15:05:04.157
7 50.758 +0.774 15:08:08.082 4 51.946 +0.169 15:05:56.103
8 51.127 +1.143 15:08:59.209 5 52.887 +1.110 15:06:48.990
9 51.515 +1.531 15:09:50.724 6 53.815 +2.038 15:07:42.805
10 51.576 +1.592 15:10:42.300 7 52.871 +1.094 15:08:35.676
11 51.708 +1.724 15:11:34.008 8 52.077 +0.300 15:09:27.753
12 51.325 +1.341 15:12:25.333 9 52.281 +0.504 15:10:20.034
13 51.825 +1.841 15:13:17.158 10 51.777 15:11:11.811
14 54.413 +4.429 15:14:11.571 11 1:04.991 +13.214 15:12:16.802
12 57.914 +6.137 15:13:14.716
(41) ALESSANDRO OLIVEIRA 13 55.489 +3.712 15:14:10.205
1 50.426 +0.658 15:03:06.890
2 49.979 +0.211 15:03:56.869 (129) RODOLFO TORRES
3 50.115 +0.347 15:04:46.984 1 56.369 +2.393 15:03:15.677
4 49.768 15:05:36.752 2 54.470 +0.494 15:04:10.147
5 50.505 +0.737 15:06:27.257 3 53.976 15:05:04.123
6 1:00.039 +10.271 15:07:27.296 4 56.749 +2.773 15:06:00.872
7 51.001 +1.233 15:08:18.297 5 55.717 +1.741 15:06:56.589
8 51.518 +1.750 15:09:09.815 6 55.660 +1.684 15:07:52.249
9 52.249 +2.481 15:10:02.064 7 55.326 +1.350 15:08:47.575
10 53.614 +3.846 15:10:55.678 8 55.550 +1.574 15:09:43.125
11 52.428 +2.660 15:11:48.106 9 55.807 +1.831 15:10:38.932
12 52.591 +2.823 15:12:40.697 10 59.341 +5.365 15:11:38.273
13 54.011 +4.243 15:13:34.708 11 56.493 +2.517 15:12:34.766
14 55.103 +5.335 15:14:29.811 12 55.707 +1.731 15:13:30.473
13 55.792 +1.816 15:14:26.265
(4) JOAO AUGUSTO
1 53.875 +2.444 15:03:11.554 (42) JOSE CARLOS
2 52.461 +1.030 15:04:04.015 1 58.104 +4.416 15:03:18.148
3 52.216 +0.785 15:04:56.231 2 56.322 +2.634 15:04:14.470
4 51.928 +0.497 15:05:48.159 3 57.404 +3.716 15:05:11.874
5 51.431 15:06:39.590 4 56.606 +2.918 15:06:08.480
6 52.602 +1.171 15:07:32.192 5 53.688 15:07:02.168
7 52.475 +1.044 15:08:24.667 6 53.963 +0.275 15:07:56.131
8 53.831 +2.400 15:09:18.498
9 53.949 +2.518 15:10:12.447
10 52.942 +1.511 15:11:05.389
11 54.501 +3.070 15:11:59.890
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